
 

 

 

 

 

ご家族の皆様へ 

レクリエーション委員会 

 

「お買いものツアー」開催のご案内 

 

薫風の候、皆さまにはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より当会の運営に

ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、例年ご好評を戴いておりました「お買いものツアー」を下記要領で実施いたします。尚、今

回は「ご家族参加型」レクとして企画いたしましたので、ご家族様には奮ってのご参加とご協力をお

願いいたします。 

記 

 

 日 時  平成 23 年 6月 30 日（木） （小雨決行） 

     1 班 午前 9時 30 分～11 時 30 分 

     ２班 午後１時 30分～3時 30 分 

     ＊現地に約 1時間滞在し、往復所要時間を含めての予定です。 

     ＊１，２班の振り分けは申込時にお知らせいたします。 

 

 行き先  「エスパルスドリームプラザ」又は「ベイドリーム清水」 

     （当日の天候により決定いたします） 

 

 ご参加  ご家族が付き添い可能な患者様となります。 

条 件  出発時刻に山の上病院へ来院できるか、午前 10時又は午後 2時頃に 

     現地で合流できるご家族がいらっしゃる患者様。 

     （詳細は病棟へご確認ください） 

 

 申し込み 各病棟へお申込みください。 

 

 お問い合わせ  レクリエーション委員 担当 病棟看護師長 望月裕子                                       

電話 054-363-1023 内線 64 

          E-mail east-2@yamanoue-hospital.jp  

 

以上 

 

mailto:east-2@yamanoue-hospital.jp

